
UCHWAŁA NR XX/162/2020 

RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2020 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2020 poz. 713 ) oraz art. 212 ust. 1 oraz art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 poz. 869) oraz  Uchwały Rady 

Gminy Radomyśl n. Sanem Nr XIII/108/2020 z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2020  Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę  
w tym: 

55 000 zł 

Dz. 756 rozdz. 75616 § 0500 o kwotę 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej…- wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego… osób fizycznych – 
wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 

50 000 zł  

Dz. 852 rozdz. 85228 § 0830 o kwotę              
Pomoc społeczna – usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze – wpływy z usług 

5 000 zł  

   
2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę  
w tym: 

206 000 zł             

Dz. 757 rozdz. 75702 § 8110 o kwotę              
Obsługa długu publicznego – obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek j.s.t. – 
odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez j.s.t. kredytów 
i pożyczek 

60 000 zł  

Dz. 851 rozdz. 85195 § 4300 o kwotę              
Ochrona zdrowia – pozostała działalność – zakup usług pozostałych 

9 000 zł  

Dz. 900 rozdz. 90015 § 4260 o kwotę              
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – oświetlenie ulic, placów i dróg – zakup 
energii 

51 500 zł  

Dz. 926 rozdz. 92605 § 2820 o kwotę              
Kultura fizyczna – zadania w zakresie kultury fizycznej – dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszenia 

45 500 zł  

Dz. 926 rozdz. 92695 § 6050 o kwotę              
Kultura fizyczna – pozostała działalność -  wydatki inwestycyjne j. b. 

40 000 zł  

   
3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę  
w tym: 

261 000 zł 

Dz. 020 rozdz. 02001 § 4500 o kwotę              
Leśnictwo – gospodarka leśna – pozostałe podatki na rzecz budżetów j.s.t. 

1 000 zł  

Dz. 400 rozdz. 40002 § 6050 o kwotę              
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię…– dostarczanie wody - wydatki inwestycyjne j. b. 
(SUW pompy) 

49 000 zł  

Dz.754 rozdz. 75421 § 4210 o kwotę              
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż. – zarządzanie kryzysowe – zakup materiałów i 
wyposażenia 

20 988 zł  

Dz. 801 rozdz. 80106 § 2540 o kwotę 
Oświata i wychowanie – inne formy wychowania przedszkolnego – dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty (własne) 

80 012 zł  

Dz. 900 rozdz. 90003 § 4300 o kwotę              100 000 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE1E7992-B330-4820-940F-CD6E057FF4EB. podpisany Strona 1



Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – oczyszczanie miast i wsi – zakup usług 
pozostałych  
Dz. 921 rozdz. 92116 § 2480 o kwotę              
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – biblioteki – dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

10 000 zł  

§ 2. Wprowadzić zmiany w Zał. Nr 1 do Uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 

rok 2020 „Wykaz dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2020 r.” następująco: 

1) zwiększyć planowane wydatki w dziale 801- 80106 § 2540 o kwotę 80 012,00 zł 

z tego: 

a) dotacja celowa na realizację zadań z zakresu wychowania przedszkolnego plan po 

zmianach 302 916,68 zł 

2) zmniejszyć planowane wydatki w dziale 926- 92605 § 2820 o kwotę 45 500,00 zł 

z tego:dotacja celowe na realizację zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu – 

upowszechnianie kultury fizycznej i sportu poprzez organizowanie imprez sportowych, 

zawodów i rozgrywek w piłce nożnej w: 

- m. Chwałowice o kwotę 9 000,00 zł, plan po zmianach 26 000,00 zł, 

-  m. Rzeczyca Długa o kwotę 11 500,00 zł, plan po zmianach 23 500,00 zł,  

-  m. Żabno o kwotę 11 500,00 zł, plan po zmianach 23 500,00 zł, 

-  m. Wola Rzeczycka o kwotę 11 500,00 zł, plan po zmianach 23 500,0 zł. 

b) Dotacja celowa na upowszechnianie kultury fizycznej i sportu poprzez organizowanie 

rozgrywek i zawodów rekreacyjno – sportowych oraz popularyzacja walorów rekreacji 

ruchowej wśród dzieci i młodzieży w: 

- Radomyślu o kwotę 250,00 zł, plan po zmianach 2 250,00 zł, 

- Chwałowice o kwotę 250,00 zł, plan po zmianach 2 250,00 zł, 

- Wola Rzeczycka o kwotę 1 250,00 zł, plan po zmianach 1 250,00 zł, 

- Rzeczyca Długa o kwotę 250,00 zł, plan po zmianach 2 250,00 zł. 

§ 3. W uchwale Rady Gminy Nr XIX/158/2020 z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2020 dodaje się § 4 o brzmieniu: 

1) Zwiększyć deficyt budżetu gminy na rok 2020  o kwotę 466 834,39 zł tj. z kwoty 

948 840,00 zł do kwoty 1 415 674,39 zł. Źródłem sfinansowania deficytu ustala się kredyt 

bankowy w kwocie 2 400 000,00 zł oraz wolne środki w kwocie 466 834,39 zł. 

2) Ustalić przychody budżetu w kwocie 2 866 834,39 zł w tym: 

- wolne środki w kwocie 466 834,39 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE1E7992-B330-4820-940F-CD6E057FF4EB. podpisany Strona 2



- kredyt bankowy w kwocie 2 400 000,00 zł 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Radomyślu 

nad Sanem 
 
 

Edward Wermiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE1E7992-B330-4820-940F-CD6E057FF4EB. podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 3 (3)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 4 (4)
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (5)
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b Tiret 2 (6)
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b Tiret 3 (7)
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b Tiret 4 (8)



	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (9)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (10)


	Paragraf 4
	Paragraf 5


